
Poli¢clf"' l)rezi(|illn1 ČR

' Správa ho zal)cz|)cčcN,'
Nádražní 16, ISO OS Praha S

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo s čj.: PPR-3848-20/ČJ-2019-990663
ze dne 22.08.2019 (dále jen smlouva)

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečeni Po|icejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

NEO BUILDER a.s.

Přátelství 986/19, Uhříněves, PSČ: 104 00 Praha 10

05553750
CZ05553750
Vasyl Nemesh - statutární ředitel
3pg59cp
Česká spořitelna a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21996
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")

Smluvní strany se v souladu s ust. ČI. lX odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku,
kterým se smlouva mění následovně:



(l) Text odstavce 2. ČI. ll. smlouvy se doplňuje o text, který zní: ,,Bližší specifikace
méněprací a dodatečných stavebních prací (víceprací) a použitého materiálu jsou uvedeny
v oceněném položkovém výkazu výměr zpracovaném zhotovitelem dne 20. 9. 2019, který
je přílohou dodatku č. 1."

(2) Odstavec 5. článku Ill. smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým textem,
který zní: ,,Termín provedení díla je do 8 týdnů od účinnosti smlouvy o dílo. Dílo bude
protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně dokončeného
díla bude zpracován předávací protokol, který bude odsouhlasen a
podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. l této smlouvy."

(3) Odstavec 1. článku lV. smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým textem,
který zní: ,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 1 538 704,62 KČ bez DPH,
tj. 1 861 832,59 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%."

(4) Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

(5) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

(6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o
registru smluv).

(7) Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a
na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: oceněný položkový výkaz výměr méněprací a dodatečných stavebních prací.

V Praze dne U ? -10- 2019

za objednatele:

Ing. Milan Grohmann
Vedoucí ONM SLZ PP ČR

V Praze dne t 7 1ň 7919

"a "'O'OV""'" NEO
BLJLLDER

ER a.s. lČ: 055 53 750
6,'19.104 00 Praha 22

l Vasyl Ned\esh
statutární ředitel

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis



zl č.1a slz pp-výměna a oprava střešní krytiny, nám. Českého povstání 4, Praha 6 - MÉNĚPRÁCE

m.j. výměra jedn. cena
cena celkem

1 jodtoková gule do zaatikového žlabu, vC. Montáže ks 6 3 780,000 22 680,00
ii2 ;výroba a montáž prostupových prvků falcovanou střešní krytinou ks 6 2 970,000 17 820,00

ODPOČTY CELKEM Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena vC. DPH 21%

40 500,00 Kč
8 505,00 KČ

49 005,00 KČ

' 2EE9
ILDER a.s. lČ' C55 53 ?50

[ 986 19. 104 00 Praha 22



ZL č.1b slz pp-Výměna a oprava střešní krytiny, nám. Českého povstání 4, Praha 6 - VÍCEPRÁCE

i

jedn. cena
m.j. vymera

cena celkem

1 D+M svodu KG mb 98,00 419,85 41145,30

2 natěr svodu m2 48,15 188,55 9 078,68

3 manipulace s plošinou hod 20,00 450,00 9 000,00

4 Kamerova skouška kpl 1,00 11234,00 - 11 234,00

5 demontaž stavajiciho oplechovaní Žlabu a atiky ks 1,00 1500,00 1 500,00

6 oplechovaní atiky , brň 19,90 617,00 12 278,30

7 provedení atiky PVCm fólie vC. souvrství, lišt a montáže brň 12,40 807,98 10 018,95

8 zaatikový ŽIab, r.š. Im, vyložený PVCm folií, vC. plechu Viplianil a montáŽe brň 12,40 1350,00 16 740,00

9 D+m pojistný prepad TOPWET ks 2,00 4890,00 9 780,00

10 montaž stavajiciho hromosvodu vC systemovych úchytek kpl 1,00 6700,00 6 70Oť00

11 oprava uchyceni hromosvodovych tyček v podkroví ks 7,00 ' 350,00 2 450,00

12 stavební prkna impreg., vC. zpracování a montáže (opr. plného záklopu) m3 0,40 11070,00 4 428,00



jedn. cena
m.j. vymera cena celkem

13 D"M Provetravaneho komínu{UPP zakladna pro kominek,odvetravaci ks 6,00 4487,00 26 922,00
kominek,,flexí prípojka)

PŘĹPOČTY CELKEM Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena vC. DPH 21%

161 275,23 Kč
33 867,80 Kč

195 143,03 Kč

ľ

l

l

NEO
BLJSLDER

NEO BUILDER a.s. lČ: 055 53 750

Přátelství 986/19, 104 00 Praha 22


